
1 
 

DECYZJA nr 2/2015 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 04 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie:  powołania  rad  jednostek  organizacyjnych  na  Wydziale  Geodezji,  Inżynierii 
Przestrzennej i Budownictwa w kadencji 2015‐2019 

 
 
Na podstawie § 43 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie, postanawia się, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się Radę Instytutu Budownictwa, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Robert Wójcik, prof. UWM 
2) Prof. dr hab. inż. Sergii Klovanych  
3) Dr hab. inż. Tran Chi, prof. UWM 
4) Dr hab. inż. Marek Ciak, prof. UWM 
5) Dr hab. inż. Sergii Koval, prof. UWM 
6) Dr hab. inż. Leszek Małyszko, prof. UWM 
7) Dr inż. Robert Szmit  
8) Dr inż. Jacek Zabielski  
9) Dr inż. Jolanta Harasymiuk  – przedstawiciel ZNP 
10) Dr inż. Elżbieta Wirska – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

2. Powołuje się Radę Zakładu Budownictwa Ogólnego i Fizyki Budowli, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Robert Wójcik, prof. UWM 
2) Dr inż. Barbara Maria Deja  

3. Powołuje się Radę Zakładu Geotechniki i Budownictwa Drogowego, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Tran Chi, prof. UWM 
2) Dr Jan Damicz  
3) Dr inż. Leszek Szymański – przedstawiciel ZNP 
4) Mgr Barbara Miśta – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

4. Powołuje się Radę Zakładu Inżynierii Materiałów i Procesów Budowlanych, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Marek Ciak, prof. UWM 
2) Dr hab. inż. Sergii Koval, prof. UWM 
3) Dr inż. Jacek Zabielski  

5. Powołuje się Radę Zakładu Mechaniki i Konstrukcji Budowlanych, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Leszek Małyszko, prof. UWM 
2) Prof. dr hab. inż. Sergii Klovanych  
3) Dr inż. Robert Szmit  
4) Dr inż. Anna Sośnierz‐Ogrodzińska – przedstawiciel ZNP 
5) Dr inż. Elżbieta Wirska – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

6. Powołuje się Radę Instytutu Geodezji, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 
2) Prof. dr hab. Andrzej Drożyner, prof. zw. 
3) Prof. dr hab. inż. Zbigniew Wiśniewski, prof. zw. 
4) Prof. dr hab. inż. Waldemar Kamiński     
5) Dr hab. inż. Sławomir Cellmer, prof UWM 
6) Dr hab. inż. Robert Duchnowski  
7) Dr hab. Zofia Rzepecka, prof. UWM       
8) Dr hab. inż. Krzysztof Świątek, prof. UWM     



2 
 

9) Dr inż. Krzysztof Bojarowski 
10) Dr inż. Cezary Czyżewski – przedstawiciel ZNP 
11) Mgr  inż.  Tomasz  Sidorowicz  –  przedstawiciel  pracowników  niebędących  nauczycielami 

akademickimi  
12) Mgr Paweł Sobotko – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

7. Powołuje się Radę Katedry Fotogrametrii i Teledetekcji, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Marek Mróz, prof. UWM  
2) Dr hab. Zygmunt Paszotta, prof. UWM 
3) Dr inż. Piotr Sawicki 
4) Mgr Danuta Wiśniewska – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

8. Powołuje się Radę Katedry Geodezji Satelitarnej i Nawigacji, w składzie: 
1) Dr hab. inż. Mieczysław Bakuła, prof. UWM  
2) Dr inż. Adam Ciećko 

9. Powołuje się Radę Katedry Geodezji Szczegółowej, w składzie: 
1) Prof. dr hab. Adam Łyszkowicz, prof. zw. 
2) Dr hab. inż. Elżbieta Lewandowicz, prof. UWM 
3) Dr inż. Kamil Kowalczyk 
4) Dr inż. Adam Doskocz – przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
5) Inż. Marek Klimkowski – przedstawiciel ZNP 

10. Powołuje się Radę Katedry Gospodarki Nieruchomościami i Rozwoju Regionalnego, w składzie: 
1) Prof. dr hab. inż. Sabina Źróbek, prof. zw.  
2) Dr hab. inż.  Radosław Wiśniewski, prof. UWM  
3) Dr inż. Janusz Jasiński 

11. Powołuje się Radę Katedry Katastru i Zarządzania Przestrzenią, w składzie: 
1) Prof. dr hab. inż. Tomasz Bajerowski, prof. zw.  
2) Dr inż. Jadwiga Konieczna  

12. Powołuje się Radę Katedry Planowania i Inżynierii Przestrzennej, w składzie: 
1) Prof. dr hab. inż. Ryszard Cymerman, prof. zw. 
2) Dr hab. inż. Andrzej Nowak, prof. UWM 
3) Dr hab. inż. arch. Daniel Załuski, prof. UWM 
4) Dr inż. Krystyna Kurowska 

13. Powołuje się Radę Katedry Zasobów Nieruchomości, w składzie:  
1) Prof. dr hab. inż. Ryszard Źróbek, prof. zw. 
2) Dr inż. Jan Kuryj 

 
§ 2 

1. Kompetencje rad jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 określają: 
1) § 43 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie, 
2) § 12 ust. uchwały nr 106 Rady Wydziału Geodezji  i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu 

Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie  z dnia 11  lutego 2014  roku w  sprawie wprowadzenia 
Wydziałowego Systemu Zapewniania  Jakości Kształcenia na Wydziale Geodezji  i Gospodarki 
Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

2. Z posiedzeń rad  jednostek organizacyjnych sporządzany  jest protokół. Protokół podpisany przez 
przewodniczącego rady przechowywany jest w sekretariacie jednostki. 

 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

Dziekan 

   dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


